Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Mail: sct@dongnai.gov.vn; Website:sct.dongnai.gov.vn.

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP                     Đồng Nai, ngày       tháng       năm
V/v góp ý  Hồ sơ dự thảo Nghị định về

Khu công nghệ thông tin tập trung.

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 3078/STTTT-CĐS ngày

26/10/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về lấy ý kiến dự thảo kế Nghị định

về Khu công nghệ thông tin tập trung;

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ dự thảo Nghị định kèm theo Công văn trên, Sở

Công Thương thống nhất với nội dung của Hồ sơ dự thảo Nghị định thay thế Nghị

định số 154/2013/NĐ-CP ngày 08/11/2013 của Chính phủ quy định về khu CNTT

tập trung do Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì tham mưu.

Sở Công Thương gửi Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.
<D:\2023\GopYCNTT>

Thủy mtt

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2023-10-30T10:57:45+0700

		2023-10-30T13:05:09+0700

		2023-10-30T14:05:02+0700

		2023-10-30T14:05:02+0700

		2023-10-30T14:05:03+0700

		2023-10-30T14:05:03+0700

		2023-10-30T14:05:04+0700